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Święto Polskiej Policji
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Komenda Powiatowa Policji w Mińsku Mazowieckim świętowała 102. rocznicę
powołania Policji Państwowej. W uroczystych obchodach udział wzięła członek
zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Uroczystości rozpoczął dowódca KPP nadkomisarz Robert Momot, który komendantowi powiatowemu
policji w Mińsku Mazowieckim inspektorowi Sławomirowi Rogowskiemu złożył meldunek o gotowości
do rozpoczęcia uroczystego apelu.

Przewodniczący uroczystości podkreślił, jak trudny był miniony rok i jak wiele niespotykanych dotąd
problemów spadło na funkcjonariuszy podczas służby. Minutą ciszy uczczono pamięć policjanta
Marcina Szpyruka, który wykazał się bohaterską postawą podczas urlopu. W sierpniu ubiegłego roku
zginął podczas akcji ratunkowej w Sztutowie (województwo pomorskie), ratując tonącą dziewczynkę. 

Nagrodzono za zaangażowanie w pracę

Policjantom podziękowano za ich wytrwałą i wierną służbę, doceniono też rodziny funkcjonariuszy i
pracowników cywilnych, którzy przyczyniają się do sprawnego działania służb. Wręczono także
odznaczenia i awanse. Od 24 lipca aż 34 policjantów będzie mogło przedstawiać się stopniem
aspiranta. W korpusie podoficerów awans zaliczyło 13 funkcjonariuszy. Nagrodami motywacyjnymi
zostało także nagrodzonych 64 policjantów.

Członek zarządu Mazowsza Janina Ewa Orzełowska, która wzięła udział w wydarzeniu, podkreślała, jak
ważna jest dobrze zorganizowana i w pełni oddana pracy jednostka policji.

 - To dla mnie wielki zaszczyt, że mogę być tu dzisiaj z państwem i w imieniu Samorządu



Województwa Mazowieckiego przekazać wszystkim dzielnym policjantkom i policjantom
nasze wyrazy głębokiego uznania i podziwu. Wasze codzienne zaangażowanie pozwala
mieszkańcom Mazowsza na spokojny sen i pewność, że w sytuacji zagrożenia mają na kogo
liczyć. Życzę, aby nigdy nie zabrakło motywacji i chęci do dalszej pracy, a także abyście cieszyli
się szacunkiem, na jaki zasługujecie.

Podczas uroczystości funkcjonariuszom wręczono odznaczenia i nagrody
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Komenda Powiatowa Policji w Mińsku Mazowieckim podkreślała udaną współpracę samorządów
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W uroczystościach udział wzięli funkcjonariusze policji z KPP w Mińsku Mazowieckim wraz z pocztem
sztandarowym
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